

董事會謹宣佈，本集團於本期間之未經審核綜合業績連同二零零三年度同期間之比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零四年 (未經審核) 千港元	二零零三年 (未經審核) 千港元
營業額		417,935	713,752
銷售成本		(212,211)	(516,685)
直接經營費用		(28,739)	(21,754)
毛利		176,985	175,313
其他經營收入淨額		10,213	20,938
銷售及市場推廣費用		(40,053)	(48,462)
行政費用		(97,144)	(90,741)
投資物業重估盈餘		142,200	19,000
已撥回(確認)發展中 物業之減值虧損		5,810	(19,060)
已撥回持作出售之物業之 減值虧損		2,673	—
已確認汽車登記號碼之 減值虧損		—	(1,300)
出售無形資產收益		—	2,988
經營溢利	4	200,684	58,676
財務費用		(6,329)	(13,265)
應佔聯營公司業績		5,583	(21)
除稅前溢利		199,938	45,390
稅項	5	(5,847)	(4,477)
未計少數股東權益前溢利		194,091	40,913
少數股東權益		576	1,413
股東應佔溢利		194,667	42,326
每股盈利— 基本	6	2.25 港元	0.49 港元